

**Uldum Huse A/S**  
**Højskolebakken 26, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 12 22 53 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Jeannette Nørrebo Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uldum Huse A/S  
Højskolebakken 26  
7171 Uldum

CVR-nr.: 12 22 53 85  
Stiftet: 28. juni 1988  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
30. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jeannette Nørrebo Jørgensen  
Jørgen Kr. Jørgensen  
Dagny Nørrebo Jørgensen

**Direktion**

Jeannette Nørrebo Jørgensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Uldum

**Modervirksomhed**

Uldum Huse Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter opførelse samt omforandring af huse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.755.731 kr. mod 21.547.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.140 kr. mod 2.877.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.755.731</b>	<b>21.547.492</b>
1 Personaleomkostninger	-18.646.745	-17.427.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-746.814	-105.673
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.362.172</b>	<b>4.014.509</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.552	17.737
Andre finansielle indtægter	10.340	36.610
Øvrige finansielle omkostninger	-621.627	-368.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>761.437</b>	<b>3.700.400</b>
2 Skat af årets resultat	-279.297	-822.520
<b>Årets resultat</b>	<b>482.140</b>	<b>2.877.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	482.140	2.877.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.140</b>	<b>2.877.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	40.000	50.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.901.962	2.082.996
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.901.962</u>	<u>2.082.996</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.941.962</u></b>	<b><u>2.132.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.950.000	1.600.000
	Grunde til videresalg	5.409.019	0
	Varebeholdninger i alt	<u>7.359.019</u>	<u>1.600.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.820	1.425.234
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.770.135	23.495.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.353	310.639
	Andre tilgodehavender	1.211.135	1.405.411
	Periodeafgrænsningsposter	702.224	822.189
	Tilgodehavender i alt	<u>30.222.667</u>	<u>27.458.473</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.192	26.274
	Værdipapirer i alt	<u>30.192</u>	<u>26.274</u>
	Likvide beholdninger	4.544	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.616.422</u></b>	<b><u>29.084.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.558.384</u></b>	<b><u>31.217.743</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>9.477.316</u>	<u>8.995.176</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.977.316</u></b>	<b><u>9.495.176</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>317.800</u>	<u>318.800</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>317.800</u></b>	<b><u>318.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	21.462.519	14.587.105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.525.183	5.097.730
	Selskabsskat	279.653	704.492
	Anden gæld	<u>2.995.913</u>	<u>1.014.440</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.263.268</u>	<u>21.403.767</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.263.268</u></b>	<b><u>21.403.767</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.558.384</u></b>	<b><u>31.217.743</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.675.958	14.327.521
Pensioner	1.910.440	1.939.532
Andre omkostninger til social sikring	161.767	141.358
Personaleomkostninger i øvrigt	898.580	1.018.899
	<b><u>18.646.745</u></b>	<b><u>17.427.310</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>43</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	280.297	705.120
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	117.400
	<b><u>279.297</u></b>	<b><u>822.520</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>26.770.135</u>	<u>23.495.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>26.770.135</u></b>	<b><u>23.495.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.995.176	6.117.296
Årets overførte overskud eller underskud	482.140	2.877.880
	<b><u>9.477.316</u></b>	<b><u>8.995.176</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21.463 t.kr., er der givet transport i udvalgte entreprisekontrakter.

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasing- og lejekontrakter vedrørende varebiler, materiel mv. med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 271 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 454 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 360 t.kr på balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uldum Huse Holding ApS, CVR-nr. 31 75 12 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.